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VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ NEBO ZMĚNA K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – I. 
 

 
 

„Podzemní kontejnery města Lovosice“ 
 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 

 
V Lovosicích, dne 25.9.2017 

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2017 pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu uchazeče a 
v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dokumentem 
Zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 s názvem „Podzemní kontejnery města Lovosice“ sděluje 
zájemcům k již poskytnuté zadávací dokumentaci následující informace. 
 
Dotaz č. 1 
V SO1,SO3, je lože z kamenné drti uváděno v m3, u SO2,SO4,SO5,SO6,SO7,SO8 naopak v tunách, je zadání 
VV správně? 
Odpověď č. 1 
Ano, účastník je povinen respektovat výkaz výměr. Položky je účastník povinen ocenit dle výkazu výměr. 
 
 
Dotaz č. 2 
V SO2,SO4,SO6,SO7,SO8 je pouze pokládka obrubníků, chybí dodávka, je zadání ve VV správné? 
Odpověď č. 2 
Pokládka obrubníků je vždy včetně dodávek. Uchazeč je povinen ocenit pokládku obrubníků včetně 
dodávek. 
 
 
Dotaz č. 3 
V SO8 je pouze montáž palisád, nikoliv dodávka, je zadání VV správně? 
Odpověď č. 3 
Montáž palisád je vždy včetně dodávek. Uchazeč je povinen ocenit montáž palisád včetně dodávek. 
 
 
 
 
 
 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070
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Dotaz č. 4 
V SO4,SO5 – položka odstranění stávající dlažby, zřízení nové, chybí výměra, na zadláždění se použije 
demontované dlažba? 
Odpověď č. 4 
Ve výkazu výměr je uvedena u SO 4 v položce č. 21. Kladení zámkové dlažby, výměra 29,03 m2. 
Odstranění stávající dlažby je započítáno do položky č. 3 Odkopávky. Účastník je povinen ocenit 
odstranění stávající dlažby v rámci položky č. 3 Odkopávky. 
Ve výkazu výměr je uvedena u SO 5 položce č. 21.  Kladení zámkové dlažby, výměra 29,80 m2. 
Odstranění stávající dlažby je započítáno do položky č. 3 Odkopávky. Účastník je povinen ocenit 
odstranění stávající dlažby v rámci položky č. 3 Odkopávky 
 
Dotaz č. 5 
V SO5 – položka bourání zdiva železobetonového – je uváděna ve VV v tunách, naopak v SO7 v m3,je to 
správně? 
Odpověď č. 5 
Ano, účastník je povinen respektovat výkaz výměr. Položky je účastník povinen ocenit dle výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 6 
V některých SO chybí položka oplocení stavby, je rozuměno tedy, že není potřeba? 
Odpověď č. 6 
Zřízení staveništního oplocení je v SO1 na položce 30; v SO2 na položce 37; v SO 3 na položce 31;  
v SO4 na položce 37; v SO 5 položce 38; v SO 6 na položce 29; v SO 7 na položce 37; v SO 8 na položce 40. 
 
 
 
Výkaz výměr se nemění. Termín ukončení příjmu nabídek se nemění. 
 
 
Uvedená vysvětlení, doplnění nebo změny k zadávací dokumentaci budou zveřejněny na profilu 
zadavatele, který je dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/
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